

EUROBODY HYDRAULICS SRL
RO34049173
Str. Str. Chiciurei Nr. 47, Sect. 3, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO
RO80TREZ7005069XXX012305

FACTURA

EBH3523
18.07.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. Str. DUDESTI, Nr. 191, SECTOR 3, Loc. SECTOR1, Jud.
B, Tara RO, CodPostal 31084

Reparatie F 170AT13 Serie 1602-2118 auto B116ANV
ID 93fb2575-ab8c-4858-ae97-07489e8461a4
Data scadenta 19.07.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
MANOPERA DEMONTARE MONTARE	BUC	8,000	275,00	2.200,00		19,00	
FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN6 L=4000MM	BUC	2,000	380,00	760,00		19,00	
PATINA CULISARE FS551077S040	BUC	1,000	90,00	90,00		19,00	
SPRAY CURATITOR	BUC	2,000	30,00	60,00		19,00	
CONSUMABILE	BUC	1,000	60,00	60,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.170,00	602,30	3.772,30		3.772,30

BUN DE PLATA: *Administrativ*
Conform legislatiei, reinerterului si oportunitatea efectuarii platilor.
Declara ca au inceput activitatea de verificare si receptiune a bunurilor /
executiilor lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3
C- [redacted] Nr- [redacted]
Data *22.07.2024*

PL - 01.20.01.09 - 2760, 80 lei
AS3 - 51-20.01.06 - 1000,50 lei